ПРОЕКТ
Красноярский край

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
БАЛАХТИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от                                                                        п. Балахта                                                                         №
О внесении изменений в решение Балахтинского поселкового Совета депутатов от 26.12.2016г. №07-53р «О бюджете поселка Балахта на 2017 год  и  плановый период 2018-2019 годов»

Внести в решение от 26.12.2016г. № 07-53р О бюджете поселка Балахта на 2017 год  и  плановый период 2018-2019 годов следующие изменения:

1. Cтатью 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета поселка на 2017 год:

 1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселка в сумме  37 795 304,00  рублей;
2)  общий объем расходов бюджета поселка в сумме 37 993 295,88 рублей;

3) дефицит бюджета поселка в сумме 197 991.88 рублей;

4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета поселка в сумме 0  рублей согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Утвердить основные характеристики бюджета поселка на плановый период:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселка в сумме 23 299 107,00 рублей на 2018 год и в сумме  23 500 307 рублей на 2019 год;

2)  общий объем расходов бюджета поселка на 2018 год в сумме   23 299 107,00 рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 581913 рубля, общий объем расходов бюджета поселка на 2019 год в сумме 23 500 307,00 рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 1173895 рублей.
3) дефицит бюджета поселка в сумме 197 991,88 рублей;

4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета поселка на 2017 год в сумме 0,00 рублей  и на 2018-2019 годы согласно приложению 1 к настоящему решению.»
2. Приложение №4 изложить в новой редакции согласно приложению №4 к настоящему решению.

3. Приложение №5 изложить в новой редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.

4. Приложение №6 изложить в новой редакции согласно приложению №6 к настоящему решению.

5. Приложение №7 изложить в новой редакции согласно приложению №7 к настоящему решению.

6. Приложение №9 изложить в новой редакции согласно приложению №9 к настоящему решению.
7. Реестр источников доходов поселка Балахта изложить в новой редакции согласно Реестру источников доходов поселка Балахта настоящему решению.
8. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Сельская новь» и действует по 31 декабря 2017 года и подлежит размещению на официальном сайте администрации поселка Балахта http://bdu.su(balahta.bdu.su).
	Председатель Балахтинского

поселкового Совета депутатов
Глава поселка Балахта

	В. С. Мезяев
С.В. Антонов